## SECRETARIO:

Don Diego M.ª Moreno Hurtado.

Suplente: Don Javier Ciriero Soleto.

Asimismo, podrá asistir al proceso de selección, en calidad de observador, un representante de la Asociación Trabajadores Medios de Comunicación de Extremadura, que será designado por ésta y nombrado por el Director General de la Corporación Extremeña de Medios Audiovisuales.

Mérida, a 6 de junio de 2007. El Director General de la Corporación Extremeña de Medios Audiovisuales, GASPAR GARCÍA MORENO.

ANUNCIO de 6 de junio de 2007 por el que se hace pública la composición del tribunal de selección para cubrir, según los criterios establecidos en las bases correspondientes, 19 puestos de trabajo en diferentes categorías y destinos para la "Sociedad Pública de Radiodifusión Extremeña, S.A.U.".

## PRESIDENTE:

Don Jeremías Clemente Simón Márquez, Director de la Sociedad Pública de Radiodifusión Extremeña, S.A.U.

## **VOCALES:**

POR LA CORPORACIÓN EXTREMEÑA DE MEDIOS AUDIOVISUALES O SOCIEDADES FILIALES

Don Jorge Solis Bejarano.

Doña Encarna Peromingo Tejero.

Suplentes: Don Manuel Pérez Pérez.

Don Marceliano Solís Romero.

POR LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Don Agustín Vivas Moreno.

Dona M.ª Victoria Nuño Moral.

Suplentes: Don Antonio García Díez.

Don Gerardo Palomo Pinto.

POR LA UNIÓN GENERAL DE TRABAJADORES (UGT)

Don Miguel Angel Gómez Naharro.

POR COMISIONES OBRERAS (CC.OO.)

Don Luis Cortés González.

POR LAS ASOCIACIONES DE LA PRENSA

Don Sergio Lorenzo Caridad.

Suplente: Don Alberto Valiente Borreguero.

SECRETARIO:

Don Javier Ciriero Soleto.

Suplente: Don Juan Francisco Borrallo Campos.

Asimismo, podrá asistir al proceso de selección, en calidad de observador, un representante de la Asociación Trabajadores Medios de Comunicación de Extremadura, que será designado por ésta y nombrado por el Director General de la Corporación Extremeña de Medios Audiovisuales.

Mérida, a 6 de junio de 2007. El Director General de la Corporación Extremeña de Medios Audiovisuales, GASPAR GARCÍA MORENO.

## SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2007, de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia, por la que se hace pública la adjudicación del suministro de "Placas radiográficas y líquidos de procesado con destino a centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia". Expte.: CS/07/1107010662/07/CA.

- I.- ENTIDAD ADJUDICADORA:
- a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Junta de Extremadura, Consejería de Sanidad y Consumo.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Plasencia.
- c) Número de expediente: CS/07/1107010662/07/CA.
- 2.- OBJETO DEL CONTRATO:
- a) Tipo de contrato: Suministros.
- b) Descripción del objeto: Suministro de Placas Radiográficas y Líquidos de Procesado para los Centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia.